
 

 

UCHWAŁA NR LI/485/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwał Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim: Nr  XXIX/294/2012,  

Nr XXIX/295/2012 i XXIX/296/2012  z dnia 29 listopada 2012 r.  roku  w sprawie określenia  

wzoru deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny  

dla Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Rzeszowie, 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1785), art. 6a ust.11 ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1892) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym  (tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 1821)Rada Miejska w Głogowie Małopolskim uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Uchyla się : 

1. Uchwałę Nr XXIX/294/2012 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 29 listopada 2012 r.  roku  

w sprawie określenia wzoru deklaracji na podatek od nieruchomości dla Agencji Nieruchomości Rolnych 

Oddział Terenowy w Rzeszowie, 

2. Uchwałę Nr XXIX/295/2012 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 29 listopada 2012 r.  

w sprawie określenia wzoru deklaracji na podatek rolny dla Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział 

Terenowy w Rzeszowie, 

3. Uchwałę Nr XXIX/296/2012 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 29 listopada 2012 r.  

w sprawie określenia wzoru deklaracji na podatek leśny dla Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział 

Terenowy w Rzeszowie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, nie wcześniej niż od dnia 1 stycznia 2018 r. 

  
 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Aleksander Jurek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 4556



 

Uzasadnienie 

Uchylenie uchwały Nr XXIX/294/2012 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 29 listopada 

2012 r.  roku  w sprawie określenia wzoru deklaracji na podatek od nieruchomości dla Agencji 

Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Rzeszowie, uchwały Nr XXIX/295/2012 Rady Miejskiej 

w Głogowie Małopolskim z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji na podatek 

rolny dla Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Rzeszowie oraz uchwały Nr 

XXIX/296/2012 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie określenia 

wzoru deklaracji na podatek leśny dla Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Rzeszowie 

wynika z konieczności ujednolicenia wzorów formularzy dla wszystkich podmiotów będących podatnikami 

podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

  

 Podmiot, który przejął prawa i obowiązki zlikwidowanej Agencji Nieruchomości Rolnych będzie 

zobowiązany do składania deklaracji na wzorach formularzy ustalonych uchwałą 

Nr XVII/147/2015 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 26 listopada 2015 roku w sprawie 

określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych. 

 Do kompetencji Rady Miejskiej należy ustalanie wzorów formularzy informacji i deklaracji 

podatkowych dotyczących podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego – zgodnie 

z art. 6 ust. 13 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. u. z 2017 r. poz. 1785), 

art. 6 a ust. 11 ustawy o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1892), art. 6 ust. 9 ustawy 

o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 . poz. 1821). 

W związku z powyższym zachodzi konieczność uchylenia uchwał w sprawie określenia wzorów 

deklaracji na podatek rolny, leśny i od nieruchomości dla Agencji Nieruchomości Rolnych. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Aleksander Jurek  
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